nomine, a Sanctitate Tua instanter efflagitare ut supremo iudicio Tuo, ex Iesu Christi pollicitationibus fallenti 
numquam, pronuntietur ac definiatur Deiparam Virginem Mariam, post terrestre hoc exsilium, anima corporeque fuisse 
in Caelum evectam. Velit Sanctitas Tua hac nova fulgenti gemma diadematam frontem exornare dulcissimae Matris 
nostrae, eiusque in terris amplificare gloriam atque Angelorum Sanctorumque in Caelis augere gaudium. Ac velit ipsa 
magna Dei Parens uberrimum supernarum gratiarum imbrem a Divino Filio suo nobis omnibus impetrare. 

Tum Sanctissimus respondit: 
Non sine Aeterni Numinis consilio sollemnis haec hora advenit. Quod iam diu Catholica Ecclesia communibus 

exoptat votis vehementerque praestolatur, quod dignitas ipsa magnae Dei Matris postulat, ut ea nempe animato corpore 
una cum Filio suo in caelesti beati tate triumphet, id iam in eo est ut rite a Nobis pronuntietur ac definiatur. Cupimus 
tamen non ante hac de gravissima causa sententiam edere Nostram, quam imploratum ab omnibus, quotquot adestis, 
Sancti Spiritus iubar luculentius usque menti Nostra affulgeat. 

His dictis, sequutus est cantus hymni Veni Creator cum Oremus. 

Tunc Summus Pontifex, sedens cum mitra, ceteris omnibus operto capite stantibus, elata voce ex Cathedra Divi Petri 
pronunciavit definitionem dogmaticam Beatae Mariae Virginis corporeae in caelum Assumptionis, verbis in 
Constitutione Apostolica, uti supra, contentis.  

Postea Cardinalis Subdecanus, gratias agens Pontifici, dixit: 

Immortales Tibi grates agimus, Beatissime Pater, quod catholici orbis obsecundans votis, hac decretoria 
sententia Tua ad pietatem erga Deiparam Virginem refovendam, ad sanctae promovendum religionis incrementum et ad 
huius Anni Sacri adaugendum decus tantopere contulisti. Abs Te autem demisse poscimus ut de dogmatis huius 
definitione Apostolicas Litteras in lucem proferri iubeas. 

Subinde Summus Pontifex respondit: Decernimus et Advocatus Consistorialis rogavit Protonotarios 
Apostolicos ut Instrumenta super sollemni eiusmodi definitione conficerent. 

Expleto cantu hymni Te Deum laudamus cum Oremus ad Beatam Mariam Virginem in caelum Assumptam, 
Beatissimus Pater coram innumera multitudine Cleri et Christifidelium exsultantium, Beatae Deiparae Virgini hosanna 
clamantium ac veneratissimo Patri grati animi ac devotionis sensus depromentium, haec verba fecit: 

«Venerabili Fratelli e diletti figli e figlie, accorsi alla Nostra presenza, e voi tutti che Ci ascoltate in questa 
Roma santa e in ogni regione del mondo cattolico!